Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ALTERAÇÃO

DE CHAMADA PÚBLICA Nº 3/2023

O município de Aripuanã - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados que ouve ALTERAÇÃO na quantidade do ITEM, 51453 MELANCIA, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU
DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO, O TRANSPORTE E A CONSERVACAO EM
CONDICOES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSENCIAS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, do
Chamamento Público da Agricultura Familiar, Lista de Compra n° 1488/2023. Informamos que a quantidade solicitada pelo
responsável foi de 9.500 kg, porém foi alterada para 25.000 kg, devido ter uma grande quantidade de produtores rurais que
irão participar da licitação, e o item tem uma grande aceitabilidade pelos alunos, necessitando assim ser alterado a
quantidade. Informamos ainda que a data da sessão permanecera para o dia 18/09/2023 às 08:00 horas, tendo em vista
não a ver competitividade. O Edital poderá ser adquirido pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, ou através do endereço
eletrônico licitacao@aripuana.mt.gov.br. Maiores informações pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã-MT, 12 de setembro de 2023.

Sidnei Pereira de Souza Junior - Supervisor de Licitações

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9403e2d1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:50:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial